PORTARIA Nº 021, DE 07 DE JANEIRO DE 2019.

Designa Fiscal de Contrato, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Marcelo Antonio de Oliveira, matrícula nº 257, Fiscal do

Contrato n° 012/2019, originado do processo DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2019 com a
finalidade de “contratação de empresa especializada na execução de serviço de
destinação final dos resíduos sólidos domiciliares e comerciais na quantidade de 6.300t
(seis mil e trezentas toneladas), pelo período de 90 (noventa) dias”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 10 de janeiro de 2019.

                                                                                        ARI GENÉZIO LAFIN
                                                                                              Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se.Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
            Secretário de Administração